
/ 

KUPNÍSMLOUVA 
podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích predpisů , (dále jen .OZ') 

uzavfená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupujfcl 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

{dále také jen .Kupujícij 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojeni: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno. 
00216224 
CZ00216224 

• • • a.::· ll 

Quonia s.r.o. 
Mlýnské nábř. 49, 62200 Brno 
25519131 
CZ25519131 
Ing. Martin Bezdíček 
Krajským obchodním soudem, oddíl C. vložka 29427 -Mlýnské nábř. 49, 62200 Brno 

···-· (dále také jen .Prodávající"; Prodávajíci společné s Kupujícím jen .Smluvni strany") 

ll. 

Účel smlouvy 

fakulty 

• 

1) Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakazky malého rozsahu dle § 31 zákona 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen "ZZVZ") rozhodl o zadáni veřejné zakázky s názvem Pracovní stanice (dále jen 
.. veřejná zakázka'? na základě zásad uvedených v§ 6 ZZVZ. 

2} Kupující pfedpokládanou hodnotu vefejné zakázky zjistil na základě průzkumu trhu, který proběhl 
kontaktováním dodavatelů s žádosti o cenovou nabídku, respektive průzkumem dle platných ceníků 
dostupných on line. Na základě tohoto průzkumu dospěl kupující k závěru, že se jedná o zakázku malého 
rozsahu. S ohledem na skutečnost, že předmět této smlouvy bylo schopno dadat vícero dodavatelů , oslovil 
kupující 3 dodavatele evidované v rámci průzkumu trhu a tito podali své nabídky. 

Kupni smlouva 
Strana 1 (celkem 9) 



3) Kupující rozhodl o výběru nabídky prodávajícího. jakožto vybraného dodavatele na základě jediného kritéria, 
kterým byla výše ceny dodaného zboží. Prodávající a kupující uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále také jen ,.smlouva"). 

4) Účelem této smlouvy je pořízeni nové věci specifikované v příloze č. 1 Smlouvy (dále také 
jen .věc"; je-li na základě této smlouvy pořizováno více věci, vztahují se ustanoveni pojednávajlcí 
o "věci" na všechny věci , jež mají být na základě této smlouvy pořízeny, není-li výslovně uvedeno jinak). 

5) Věc bude sloužit k plnění úkolů kupujícího, obzvláště úkolů ústavu, vyplývajících ze zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplněn i dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
pro zaj ištěni výuky a výzkumu. 

111. 

Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje. že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k této věci, a že splní další s tím související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující se zavazuje, že věc 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2) Specifikace věci, jakost, provedení a další vlastnosti věci včetně množstevních požadavků jsou ujednány 
v příloze č . 1 smlouvy. 

3} Závazek prodávajícího odevzdat věc zahrnuje i: 

a) dopravu věci na místo jejího odevzdáni, její vybalení a kontrolu, 

b) předání atestů , certifikátů a prohlášení o shodě věci s požadavky pfíslušných právních předpisů 
či technických norem, 

c) předání dokladů, které jsou nutné k užíváni věci, zejména instrukcí a návodů k obsluze a údržbě věci, 
provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz věci, a příp. dalších dokladů, které se 
k věci jinak vztahují, (dále jen "doklady k věci'~ v českém jazyce, v listinné i elektronické podobě, 

4) Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem věci, kterou kupujícímu odevzdá, 

b} věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá, a to ani repasovaná, 

c} věc odpovídá této smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybi-li ujednáni, takové 
vlastnosti, které prodá\'ající nebo výrobce popsal nebo 1\teré 1\upující očel\á~a\ s ohledem na poval'\u věci a 
na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, 
že vyhovuje požadavkům právních předpisů , že je vůbec bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních, a má-li 
být na základě této smlouvy odevzdáno více věci, že věci odevzdá v odpovídajícím množství. 

Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě potfebné i další 
dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto dodávky či služby na své 
náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez dopadu na kupní cenu. 

IV. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit fádně a včas. Prodávající odevzdá věc s potřebnou 
odbornou péči v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a technickými i jinými normami, které 
se na odevzdání věci přímo čí nepřímo vztahují. 

2) Atesty, certifikáty a prohlášení o shodě věci 

Prodávající se zavazuje obstarat a předat kupujícímu ke dni odevzdání věci veškeré atesty, certifikáty 
a prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem. 

3) Subdodavatelé (poddodavatelé) prodávajícího 

KuPili smlouva 
Strana 2 (celkem 9) 



a) Na žádost kupujícího se prodávající zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 (slovy: tři) pracovních dnů 
po sděleni takové žádosti, předložit písemný seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit plněním části 
závazků dle této smlouvy. 

b) Kupující si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů prodávajícího na plnění části závazků 
dle této smlouvy. 

c} Pmdávajícl se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele k plnění těch 
závazků, k jejichž splněni se zavázal v této smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou subdodavatelem tyto 
závazky plněny. 

d} Prodávající je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci ve výběrovém řízení k veřejné 
zakázce, pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. Nový subdodavatel musí disponovat 
kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel za prodávajícího. 
Na žádost kupujícího je prodávající povinen předložit doklady prokazující kvalifikaci nového subdodavatele. 

e) Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

4) Odpovědnost za škodu 

a) Pokud v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy prodávajícím dojde ke vzniku škody kupujícímu 
nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, naplnění povinností vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, technických či jiných norem, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je prodávající povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v pfedešlý stav, a neni-li to možné, tak nahradit v 
penězích . Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

b) Prodávající odpovídá í za škodu způsobenou činností těch , kteří pro něj závazky dle této smlouvy plní jako 
jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak. 

v. 
Odevzdání a převzetí věci 

1) Odevzdání věcí kupujícímu 

a) Věc je odevzdána kupujicimu dodáním kupujícímu na adresu Přírodovědecká fakulta, Geografický ústav, 
Kotlářská 2, 61137 Brno a předáním osobě - prípadně osobě, která se prokáže 
pověřením od kupujíciho .. 

b} Prodávající kontaktní osobě kupujícího písemně oznámí, že splnil veškeré závazky dle čl. 111. odst. 3) písm. 
a) až c) této smlouvy a zároveň písemně vyzve kupujícího k poskytnutí součinnosti při odevzdání věci. 
Výzva dle predchozí věty musí být kupujícímu doručena alespoň 3 (slovy: tfi) pracovní dny před terminem 
dodání. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupující oprávněn převzetí předmětu smlouvy v navrženém 
termínu odmítnout. 

c) Kupující je oprávněn přizvat k převzetí předmětu smlouvy i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou, 
zejména budoucí uživatele věci. 

2) Lhůta pro odevzdání věci 

Prodávající věc odevzdá kupujícímu nejpozději do 5 týdnú od nabyti účinností smlouvy. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

3) Místo odevzdání věci 

a} Věc bude kupujícímu odevzdána na adrese Přírodovědecká fakulta, Geograftcký ústav. Kotlářská 2, 61137 
Brno 

4) Převzetí věci kupujícím 

a) K převzetí věcí dochází současně s jejím odevzdáním. 

Kupni smk>uva 
Strana 3 (celkem 9) 



b) Kupující není povinen převzít věc, která vykazuje vady, byť by tyto samy o sobě ani ve spojenr s jinými 
nebránily řádnému užíváni věci nebo její užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li 
kupující z těchto důvodů věc, hledí se na ni, jako by prodávajícím nebyla odevzdána. Prodávající je 
v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věci se všemi důsledky, které se s tím pojí. 

c) Převzetím kompletní věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na 
věci. 

5) Předávací protokol 

Odevzdání a převzetí věci smluvní strany potvrdí předávacím protokolem vyhotoveným prodávajícím. 
Předávací protokol bude obsahovat zejména následující: 

1. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího, 

2. identifikaci věci včetně výrobního čísla , 

3. seznam atestů, certifikátů či prohlášeni o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů 
či technických norem, které byly kupujícímu předány, 

4. doklady k věci, 

5. datované podpisy smluvních stran; osobami oprávněnými k podpisu předávacího protokolu jsou vedle 
zástupců smluvních stran uvedených v čl. I. smlouvy kontaktní osoby smluvních stran. 

6) Odvoz a likvidace odpadů; závěrečný úklid 

Prodávající se zavazuje 
a) odvézt a zlikvidovat veškerý odpad, zejm. obaly a materiály použité při plněn í závazku odevzdat věc, 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, příslušnou vyhláškou 
statutárního města Brna a dalšími právními předpisy, 

b) provést závěrečný úklid včetně uvedeni všech povrchů dotčených plněním závazku a odevzdat věc dle této 
smlouvy do původního stavu, nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu. 

Vl. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Celková kupní cena za splněni závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky 
prodávajícího podané kupujícímu v rámci průzkumu trhu a činí: 

60 076,· (slovy: šedesát tisíc sedmdesát šest korun) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , (dále jen "ZDPH'~. a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále jen "DUZP"). DUZP je den převzetí věci. 

2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou neni možné překročit. Prodávající prohlašuje, že kupní cena 
obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splněni závazků dle 
této smlouvy včetně všech nákladů souvisejících pří zohlednění veškerých rizik a vlivu, o nichž lze uvažovat 
během plněni závazků dle této smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že kupní cena je stanovena 
i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám 
až do doby splnění závazků dle této smlouvy. 

3) Právo na zaplacení kupní ceny 

a) Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věci kupujícím. 

b) Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

Kupní smlouva 
Strana 4 (celkem 9) 



4) Úhrada kupní ceny 

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu {dále také jen ,.faktura'7. 

b) Faktura bude doručena kupujícímu nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne převzetí věci. 

c) Splatnost faktury je 14 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručeni kupujícímu. 

d) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním pfevodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v čl. I. odst. 2) smlouvy. Uvede-li prodávající na fakture bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje 
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje 
za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního 
účtu prodávajícího. 

5) Náležitosti faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 
a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZOPH, 

b) náležitostí daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněn í pozdějších 
předpisů, 

c) uvedení lhůty splatnosti a 

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované 
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní (slovy: tficetidenn0 
lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

6) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti až příslušný správce 
daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujíclho, nese veškeré následky 
z tohoto plynoucí prodávající. 

7) V pfípadě, že 

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na faktuře nebude uveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZOPH uhradit přlmo správci daně. Stane-li 
se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZOPH, použije se tohoto odstavce ~bdobně. 

Vll. 

Práva z vadného plnění 

1) Věc je vadná, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věc bude smlouvě odpovídat a že práva 
z vadného plněni lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
výslovně utvrzují , že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věc má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, 
zda vznikly před či po převzetí věcí kupujícím, a to i v případě vad zjevných, nebo kdy je kupující měl či mohl 
zjistit, nebo kdy je zjistil. 

2) Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího odevzdání, v době mezi 
odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době. 

3) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené; pokud 
se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součástí, 

b) odstranění vady opravou věci , je-li vada opravou odstranitelná, 

Kupnl srriouva 
Strana 5 (celkem 9) 



c) odstranění vady dodáním chybějící součástí věci nebo, mělo-li být na základě této smlouvy odevzdáno vice 
věcí, dodáním chybějící věci, 

d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 

e) odstoupení od smlouvy. 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení , případně zvolit 
a uplatnit kombinací těchto práv. 

4) Záruka za jakost 

a) Smluvní strany sjednávají, že věc bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu. 

b) Sjednaná záruční doba činí 3 roky. Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém 
rozsahu. v jakém trvají povinnosti z vadného plněni výrobce věci, 

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím. 
5) Reklamace vad věci v záruční době 

a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoliv po zjištění vady, a to 
oznámením (dále také jen " reklamace'? doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajícího. I reklamace 
odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

b) V reklamací kupující uvede alespoň : 

1. popis vady věci nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

2. jaká práva v souvislosti s vadou věcí upl atňuje. 

Neuvede-li kupující, jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuje, má se za to, že požaduje provedení 
opravy věcí, příp. dodání nové věci bez vad. není-li vada věci opravou odstranitelná. 

6) Lhůta na odstranění vad 

a) Prodávající se zavazuje na odstranění reklamovaných vad nastoupit bezodkladně . nejpozději však 
do 1 pracovního dne (24 hodin) ode dne doručen í reklamace. 

b) Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího 
bezodkladně, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne nástupu na odstranění vad, nebude-li mezi 
prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

c) Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad věci veškerou potřebnou 
součinnost tak, aby byly vady řádně a včas odstraněny . Prodávající je povinen zejména: 

1. v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na Méž adresu, kde byla kupujidmu 
odevzdána nahrazovaná věc, a 

2. věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a 
po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu. 

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny 
v pracovní době od 8:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

Vlil. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdáni věci dle čl . V. odst. 2) této smlouvy se prodávající 
zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši O, 1 % (slovy: nula celá jedna desetina procenta) 
z celkové kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

2) V případě nedodrženi dohodnuté IhOty pro nástup na odstranění vad dle čl. Vll. odst. 6) písm. a) této smlouvy, 
čl . Vll. odst. 8 písm. b) a d) této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500,· (slovy: pět set) Kč za každý započatý pracovní den prodlení. 

Kupní smlouva 
Strana 6 {celkem 9) 



3) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává .nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak", 
může být smluvními stranami dohodnuto i ústně. 

4) Kontaktní osoby smluvních stran 

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny 

a) vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sděleni 
na základě této smlouvy, a 

b) jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto smlouvou výslovně svěřeny. 

Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, a to 
na základě písemného oznámení smluvní strany o jiné čí další kontaktní osobě doručeného druhé smluvní 
straně. 

XI. 

Závěrečná ujednání 

1) Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, zejména 
práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími 
právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy. 

2) Nedilnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha smlouvy: 

a) Příloha č . 1 - Nabídka Quonia 

3) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujíciho. § 1879 OZ se nepoužije. 

4) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

5) Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a při vynaloženi 
veškeré potřebné odborné péče zavazuje: 

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy, Ministerstvu financí jako auditnímu orgánu 
a platebnímu a certifikačnímu orgánu, pověřeným auditním subjektům , finančn ím úřadům , orgánům 
Evropské komise, Evropského účetního dvora a Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání. 
státním zastupitelstvím, Nejvyššimu kontrolnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a dalším 
orgánům , které ke kontrole opravňují příslušné právní předpisy, vstup na místo provedení díla a přístup 
k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy včetně přístupu 
i k těm informacím a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu , že budou splněny požadavky 
kladené příslušnými právními předpisy (např. § 11 písm. c) ad), § 12 odst. 2 písm. D zákona č. 552/1991 
Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Prodávající je povinen poskytnout výše uvedeným 
orgánům součinnost při prováděných kontrolách; 

b) ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu 
kontrolu subdodavatelů prodávajícího v rozsahu dle předchozího písmena; 

6) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění. v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

7) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi 
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád , 
ve znění pozdějších předpisů, a to u věcně, funkčně a místně příslušného soudu. 

8) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních 

Kupní smlouva 
Strana 8 {celkem 9) 



stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavfení této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. 

9) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění zajistí 
kupujlcí. _ 

10)Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu pfed jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlas!. 
Na důkaz toho pflpojují své podpisy. 

11) Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými podpisy) smluvnlch 
stran. 

V Brně dne ....... fr-.. {:~f..~ V Brně dne 14. června 2022 

děkan 

za kupujícího 

Kupni sni:luva 
Strana 9 (celkem 9) 



 

Quonia, s.r.o.               
Mlýnské nábř. 49, 622 00 Brno          
IČO: 25519131               
DIČ: CZ25519131             http://www.quonia.cz 

  

 

Společnost Quonia, s.r.o. je registrována Krajským obchodním soudem, oddíl C, vložka  29427 
 

1 

V Brně dne 08. 06. 2022 
 
 

Adresát: 
Masarykova univerzita 
Geografický ústav 
Žerotínovo nám. 9 
601 77 Brno 

 
 

Nabídka dodání výpočetní techniky 
 

1x PC přizpůsobené na zakázku (HAL3000 vlastní konfigurace) 

Specifikace: 

 Be quiet! skříň PURE BASE 500DX / MidT / bez zdroje / USB 3.0 / 3x140mm fans ARGB/ průhledná 
bočnice / černá 

 MSI zdroj MPG A1000G/ 1000W/ ATX/ akt. PFC/ 10 let celková záruka/ 135mm ventilátor/ modulární 
kabeláž/ 80PLUS  

 GIGABYTE X570S AORUS ELITE AX / AMD X570 / AM4 / 4x DDR4 / 3x M.2 / HDMI / USB-C / WiFi / 
ATX 

 AMD Ryzen 9 5950X / Ryzen / LGA AM4 / max. 4,9GHz / 16C/32T / 64MB / 105W TPD / BOX bez 
chladiče 

 Noctua chladič NH-D15 chromax.black / 150mm / pro Intel, AMD / PWM / 4-pin 
 KINGSTON FURY Beast Black 64GB DDR4 3200MHz / CL16 / DIMM / KIT 2x 32GB 
 MSI GeForce RTX 3070 VENTUS 3X 8G OC LHR / 8GB GDDR6 / PCI-E / 3x DP / HDMI 
 SAMSUNG 4TB SSD 870 EVO/ SATA III Interní 2,5" 
 Montážní služba HAL3000 / T125M 
 Operační systém MS Windows 10pro OEM (elektronická licence) 

Záruka: 3 roky (do 24 hodin od nahlášení závady v pracovních dnech svoz z místa umístění 
do servisu, servis do 14 dnů od svozu). Nabídka platná do 30. 6. 2022. 

Cena celkem: 60 076,- Kč bez DPH (21 %) 
Cena celkem vč. DPH: 72692,- Kč 
 
 

      Předkladatel:   
      Kontaktní osoba:  
      Telefon:     
      E-mail:     




